previsti negli atti da questo richiamati, il Fornitore ha prestato, in conformità all’art. 103 del D. 

Lgs. 50/2016, apposita cauzione definitiva a mezzo di polizza n. 1/61435/96/131852301, 

emessa da Unipol Sai in data 03/05/2023 per l’importo di €5.500,00 (Euro 

cinquemilacinquecento/00) e successiva Appendice n. 4 alla garanzia emessa in data 

12/06/2023; 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

Approvate, riconosciute e confermate le premesse narrative, nonché tutti gli atti ivi richiamati 

da considerarsi come parte integrante del presente atto anche se non materialmente allegati, i